— 1 —

盐城幼儿师范高等专科学校文件

盐幼专校〔2019〕73  号

关于调整学校专业设置

评议委员会组成人员的通知

各二级学院、各处室：

根据学校工作需要和人事变动，为确保我校专业设置评议

工作正常开展，学校决定调整盐城幼儿师范高等专科学校专业

设置评议委员会组成人员。现将调整后的人员名单通知如下：

主  任：刘毓航  姜统华

副主任：马  力  陈长飞  崔  霞（常务）  孙永龙

戴永湖

成  员：葛红梅  林  琳  裴曙光  周梅香  姜大胜

张  彬  秦立山  王礼才  于卫东  陈  红

陆立新  丁学领  白美林  易忠兵  邓晓玲

钱达友  仇玉文  朱  明  夏万杰

学校专业设置评议委员会是学校专业建设与管理的咨询、

审议机构，接受学校委托，根据国家、部门和地方的人才需

求、现有专业布点情况、申报专业的设置条件，对各学院申报

 — 2 —

设置的专业进行评议。

学校专业设置评议委员会一届任期为三年。

盐城幼儿师范高等专科学校

2019年10月12日

盐城幼儿师范高等专科学校办公室            2019年10月12日印发